様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日

南丹市定住促進地域イベント支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]南丹市長　　　　　　　様

	申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	南丹市

	団 体 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

書類送付先【代表者と異なる場合のみ記入】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	南丹市

	担当者名

	電話番号

  下記のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　円の交付を申請します。

	イベント
の名称
	1

	2

	3

	4

	5

	添付書類
	□事業計画書(別紙1／各イベントにつき1葉作成)
□収支予算書(別紙2／全イベントを集約して作成)
□団体規約(行政区又は過去に本事業において提出した規約から変更のない場合は添付不要)

別紙1
事業計画書
	イベントの名称

	イベントの内容
（予定）
	事業目的と計画概要

	開催日時

	開催場所

	参 加 費
	　　　　円/人

	募集者数
	　　　　人

	イベントの仕組
（予定）
	移住希望者に対するイベント告知情報の発信方法

	参加した移住希望者と地域住民の交流方法

	参加した移住希望者に対する継続的な地域情報の発信方法

	イベントの準備
（予定）
	実施時期
	実施内容

別紙2
収支予算書
	費目
	予算額(円)
	説明

	収
入
	市補助金

	対象経費の3/4(400,000円)以内

	参加費

	　　　　円×　　人

	繰入金

	事業主体の自己資金から繰入

	合計(A)

	＝支出合計(B)

	費目
	予算額(円)
	説明

	支
出
	対
象
	謝金

	旅費

	諸費

	委託費

	小計

	対
象
外

	小計

	合計(B)

	＝収入合計(A)